

# HİSAR OKULLARI ETİK KURALLAR

Hisar Okulları Etik Kuralları, Hisar Okulları bünyesinde faaliyet gösteren herkesin kesin uyduğu etik değer ve ilkeleri kapsamaktadır. Hisar Okullarının tüm akademik ve idari personeli ile öğrencileri en yüksek etik standartlara göre hareket etme konusunda bireysel olarak yükümlüdürler.

Etik Kurallar, günlük uygulamaları yönlendiren ve profesyonel mükemmeliyeti hedefleyen genel ilkelerden oluşur. Okul bünyesindeki ilişkileri ve işlemleri düzenleyen beş temel ilke söz konusudur: yönetim ilkelerine saygı, akademik dürüstlüğe saygı, kişilere saygı, bilgiye saygı, mülkiyete saygı.

## **Yönetişim İlkelerine Saygı**

Hisar Okulları bünyesinde faaliyet gösterenler üstlendiği bütün görev ve sorumlulukları layığıyla yerine getirir. Bunu yaparken hukuk, tarafsızlık ve liyakat kurallarına uygun olarak geliştirilmiş yasalara, yönetmeliklere ve politikalara uygun hareket ederler. Hisar'daki çalışma ortamı en yüksek profesyonel idealleri içerir. Hem okul ortamında, hem de okul dışında ama okulla ilgili işlerde kişiler bu standartları dikkate alırlar. Hisar Okulları mensupları, bütün durumlarda, Okulun kurumsal menfaatlerini en üstte tutarak dürüst, şeffaf ve iyi niyetli hareket ederler. Okul mensupları, Okulla ilgili bilgileri ve mali kaynakları dikkatli bir şekilde kullanır, buldukları mevkilerin kendilerine verdiği yetkiyi kötüye kullanmaz, herhangi bir kişisel menfaat sağlamazlar. Hisar Okulları bünyesinde faaliyet gösteren herkes Okula zarar verebilecek her türlü çıkar çatışmasından uzak durur. Bu durum özellikle, işe alım, satınalma ve kaynakların dağılımı gibi süreçlerde kişilerin Okulda yürüttükleri görevle ilgili olarak ortaya çıkabilecek çıkar gelişkisi durumları açısından büyük önem taşır ve dikkat edilmesi gerekir.

Milli Eğitim Bakanlığı Mevzuatı

Vakıflar Mevzuatı

Maliye ve SGK Mevzuatı

Çalışan El Kitabı

İşe Alım Süreci

## **Akademik Dürüstlüğe Saygı**

Akademik dürüstlük ilkeleri Hisar Okulları'nın günlük işleyişi ve gelişimi için hayati önem taşır. Akademik dürüstlük, eğitimin temelini oluşturan entelektüel dürüstlük ilkesinin ödün vermeden korunması anlamına gelir, güven, adalet, saygı ve sorumluluk kavramlarını içerir. Öğrenciler dahil olmak üzere, Hisar Okulları bünyesinde faaliyet gösteren herkesin en yüksek akademik dürüstlük standartlarına uygun olarak hareket etmesi ve sorumlu davranışlar sergilemesi beklenir.

Öğrenci El Kitabı

Çalışan El Kitabı

Veli El Kitabı

## **Kişilere Saygı**

Hisar Okulları bünyesinde faaliyet gösteren herkes insanların birbirine medeni bir şekilde davranacağı ve ellerindeki gücü kötüye kullanmayacakları temel ilkesinden hareket ederler. Hisar Okullarında, farklılıklara saygılı davranılır, cinsiyet, etnik köken, dini inanç, engellilik, cinsel yönelim, sosyal veya kültürel köken bazında ayırım gözetilmez. Hisar mensupları, olumlu dil kullanır, birbirinin görüşlerini karşılıklı saygı ile dinler ve karşılıklı saygıya dayalı bir dille iletişim kurar. Hisar Okullarında bireyler, birbirlerine fiziksel veya duygusal zarar vermeyecek şekilde davranır.

Çocukların Korunması ve Akran Şiddetinden Korunma Politikası (Öğrenci El Kitabı ve MEB Mevzuatı)

İletişim Süreci

Hisar Değerleri

## **Bilgiye Saygı**

Hisar Okulları bünyesinde faaliyet gösterenler görevleri ve sorumlulukları gereği genellikle gizli tutulması gereken, hassas ve kişisel bilgilere ulaşabilmektedir. Verilerin korunmasına yönelik yürürlükte olan yasal düzenlemelere ek olarak, Hisar Okullarında bilginin kişisel olma özelliği göz önünde bulundurularak hareket edilir.

İletişim Süreci

Kişisel Verilerin Korunmasına İlişkin Politika

Öğretmen ve Çalışan El Kitabı

Öğrenci El Kitabı

## **Mülkiyete Saygı**

Hisar Okulları mensupları, Okula ait varlıkları koruyarak ve dikkatle kullanarak mülkiyet haklarına azami özen gösterir. Okul varlıkları sadece eşya ve binalardan değil, fikri mülkiyet varlıkları, Okulun ismi, markası, logosu ve fiziksel olmayan diğer değerleri de kapsamaktadır. Hisar Okulları kar amacı gütmeyen bir vakıf okulu olup, Okul faaliyetlerine Hisar Eğitim Vakfı ve Hisar dostları tarafından önemli destek sağlanmaktadır. Dolayısıyla, Hisar Okulları bünyesinde faaliyet gösteren herkesin kendilerine emanet edilmiş olan maddi kıymetleri korumak için en yüksek standartlara göre hareket ediyor olması beklenir.